ACA, Reial Cancelleria, reg. 332, ff. 269r-270r.

Convocatio Curie Generalis Valentie.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Iacobo de Xerica et cetera. 
Cum nos prospero et tranquillo statui generaliter regni Valentie ut regali con-

venit magestati providere volentes, necnon pro quibusdam aliis negotiis nostris fe-
liciter dante Domino disponendis, Generalem Curiam in civitate Valentie in festo 
Sancti Andree proxime venturo providerimus celebrandam, idcirco vobis dicimus 
et mandamus quatenus ad celebrationem dicte Curie apud civitatem predictam Va-
lentie veniatis, ita quod ibi die superius assignata celebrationi dicte Curie intersitis.

Datum Terolii, .XIIIIº. kalendas decembris anno Domini .Mº.CCCº. primo.

[Col. A]
Similes fuerunt facte infrascriptis:

Iacobo Petri, fratri et consiliari domini regis.
Guillermo de Angularia.
Gondissalbo Eximeni de Arenoso.
Raimundo de Montecatheno, domino de Nules.
Eximino Petri de Arenoso.
Hugoni de Bellopodio.
Petro Ferdinandi, domino de Ixar.
Francischo Carrocii, domino de Rebolleto.
Bernardo de Sarriano.
Francisco de Proxida.
Eximino Sapate, domino de Tous.

[Col. B]
Ferrando de Oblitis.
Manumissori nobilis Artaldi de Luna.
Procuratori nobilis Rogerii de Loria.
Procuratori nobilis Gombaldi de Entença.
Petro de Monteaccuto, domino de Carleto.
Petro Eximeni de Tierga.
Raimundo de Calvera.
Egidio Martini de Entença.
Egidio Roderici de Lahori.
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Sancio Petri de Lenda.
Petro Eximeni de Burriol.
Ennecho Luppi de Heredia.
Eximino Petri de Montornes.
Petro Roderici de Coriella.
Roderico Sancii de Calataiubio.
Romeo Martini de Sorita.

||269v Iacobus et cetera, fidelibus suis iuratis, probis hominibus et universitati civi-
tatis Valentie, et cetera. 

Cum nos prospero et tranquillo statui generaliter regni Valentie ut regali 
convenit magestati providere volentes, necnon pro quibusdam aliis negotiis nostris 
feliciter dante Domino disponendis, Generalem Curiam in civitate Valentie in fes-
to Sancti Andree proxime venturo providerimus celebrandam, ideo vobis dicimus 
et mandamus quatenus, visis presentibus, constituatis et ordinetis ex vobis duos 
vel tres \in/ procuratores vestros et sindicos, plenam habentes potestatem a vobis 
consentiendi et firmandi ea que ordinari et fieri contingerit in Curia supradicta, 
eis suficienter instructos inveniamus die superius nominata. 

Data ut supra.

[Col. A]
Similes fuerunt facte infrascriptis:

Iuratis, probis hominibus et universitati Muriveteris.
Xative.
Castilionis Campi de Burriana.
De Alpuent.
Castrihabib.
De Biar.
De Adamuç.
De Castayla.
Muntesie.
Morelle.
Vallis de Pego.
Cullarie.
Lirie.
Burriane.
Denie.